
VMC Project

Tekstiilivinyylin
puhdistus ja hoito



 

 

 

 
 
 

 
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tekstiilivinyylin hoito 

Yleistä

Ntgrate tekstiilivinyylilaatta on kudottu PVC langasta, jossa on lasikuituydin. Laatta on helppo puhdistaa 
laimennetulla pesuaineliuoksella ja vedellä. Toisin kuin monista muista lattiapäällys- teistä, lika ja tahrat 
irtoavat helposti ja nopeasti. Ntgrate lattiat on tarkoitettu vain siästiloihin.
Ennakoivalla hoidolla mattojen likaantumista voidaan ehkäistä ja vähentää huomattavasti. Ennakointi 
kannattaa aloittaa jo parkkialueista ja ovien ulkopuolelta. Pitämällä ulkoalueet puhtaina minimoidaan lian 
pääsy sisälle. Keskimäärin 80% kiinteistöjen sisällä olevasta liasta kulkeutuu ulko-ovien kautta.
Lian kulkeutuminen sisälle estetään kolmessa vaiheessa:
• Ovimatto oven ulkopuolella kerää märän lian. Se tulee puhdistaa ajoittain     
painepesurilla
• Harja-alue poistaa kenkiin tarttuneen karkean lian.
• Pestävä eteismatto, joka puhdistetaan ja vaihdetaan säännöllisin väliajoin.

Hoito

Rakenteensa ansiosta Ntgraten kudottu 3D vinyylimatto ei ime itseensä vettä ja lisäksi se on vettä 
läpäisemätön. Siksi se voidaan ongelmitta pestä suurilla vesimäärillä. Ainut ehto on, että likainen vesi im-
uroidaan pois. Alla olevan pinnan täytyy olla vedenkestävä, koska vettä saattaa valua saumojen välistä. 
Huom. Ntgrate-vinyylin tavallinen peseminen tai moppaaminen on hyödytöntä. Likaista vettä ei saada 
poistettua vaan se kuivuu maton rakenteeseen aiheuttaen tahroja ja juovia.

Asianmukainen hoito toteutetaan seuraavalla tavalla:

Ensimmäinen puhdistus asennuksen jälkeen
Kun liima on täysin kovettunut, suorita ensimmäinen puhdistus. Tämä poistaa rakennuspölyn, laastijäämät 
ja muut materiaalit, jotka voivat vahingoittaa lattianpäällystettä hankauksella.
1. Imuroi ensin suurin osa pölystä. Käytä parhaan tuloksen saamiseksi imuria, jossa on    
 pyörivät harjat.
2. Suorita syväpuhdistus suositellulla laitteistolla varmistaaksesi, että kaikki hankaava
 rakennuspöly poistuu ja näkyvät valkoiset kuidut katoavat.
3. Toista syväpuhdistus tarvittaessa, kunnes kaikki lika on poistettu.
TÄRKEÄÄ: Imuroi aina ensin – tämä poistaa jopa 80 % liasta ennen märkäpuhdistusta. ÄLÄ KOSKAAN aloi-
ta märkäpuhdistuksella.

Päivittäinen hoito
Kuten muutkin lattianpäällysteet, ntgrate-lattiat vaativat säännöllistä huoltoa. Päivittäisen 
siivouksen tiheys riippuu käyttöasteesta. Yleisenä ohjeena:
• Kova kulutus: imuroi 3 kertaa viikossa
• Kohtalainen kulutus: imuroi 2–3 kertaa viikossa
• Kevyt kulutus: imuroi kerran viikossa
• Likasuojat/matot sisäänkäynneissä: imuroi päivittäin
Imuroi moneen suuntaan, jotta kudottuun pintaan kertynyt pöly poistuu tehokkaasti. Varmista, että 
imurin asetukset ovat oikein parhaan lopputuloksen saavuttamiseksi.

 

 

 

 
 
 

 
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 
 

 
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Säännöllinen huolto
Pelkkä imurointi ei pitkällä aikavälillä riitä ulkonäön säilyttämiseen. Käyttöasteesta riippuen lattia vaatii 
syväpuhdistusta vedellä ja sopivalla painehuuhtelulaitteella. Tämä tehdään yleensä kerran vuodessa am-
mattilaisen toimesta. Laitteen valinta riippuu puhdistettavan alueen koosta:

 Pienet alueet (<50 m²): 
o Käytä keskikovaa harjaa lian irrottamiseen maton kuiduista.
o Huuhtele lattia vähäisellä vesimäärällä.
o Imeytä vesi kuivalla liinalla tai mopilla.
o Voit käyttää myös märkä-kuivaimuria
 Vain pystysuoraan pyöriviä harjoja sisältävät laitteet ovat sallittuja!

 Suuret alueet (>50 m²): 
o Käytä ammattitasoista siivouslaitetta, jossa on pehmeät pystysuoraan pyörivät harjat.    
 Tämä varmistaa tehokkaan puhdistuksen minimaalisella vesimäärällä.
o Älä käytä hankaavia sieniä tai hiekkapaperia.
o Älä ylitä 100°C lämpötilaa.
Jos likainen vesi jää lattialle, se haihtuu ja jättää tahroja tai renkaita.

Tahrojen poisto

Tavallinen tahrojen poisto
Yritä aina poistaa tahrat välittömästi. Tämä estää pinnan värjäytymistä ja lian kovettumista. Useimmissa 
tapauksissa tahrat voidaan poistaa pelkällä vedellä. Jos käytät puhdistusainetta, huuhtele aina huolelli-
sesti vedellä, jotta jäämiä ei kuivu pintaan ja muuta lattiaa tahmeaksi, mikä lisää likaantumista entises-
tään.
Yksinkertainen puhdistus vedellä:
1. Kostuta tahra vedellä.
2. Käytä pehmeää tai keskikovaa harjaa irrottaaksesi lian. Paina harjaa syvälle kuituihin.
3. Huuhtele vedellä.
4. Imeytä ylimääräinen vesi kuivalla liinalla.
Jos tahra ei lähde ensimmäisellä yrittämällä, toista menetelmä.

Vaikeiden tahrojen poistaminen
Jos pelkkä vesi ei riitä puhdistukseen, käytä laimennettua pH-neutraalia puhdistusainetta, joka sovel-
tuu sisäkäyttöön. Laimennettua valkaisuainetta voidaan myös käyttää. Älä koskaan käytä liuottimia (esim. 
asetonia), sillä ne voivat vahingoittaa lattiaa pysyvästi. Vältä myös hankaavia materiaaleja, kuten teräsvil-
laa tai karhunkieltä. 
Öljy- ja maalitahroja ei voida poistaa – tällöin on suositeltavaa vaihtaa lattialaatta tai kyseinen lattiaosa.



 

 

 

 
 
 

 
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Remontista aiheutuvat tahrat
Jos lattia on asennettava ennen remontin valmistumista, se tulee suojata kestävällä, asentajan hyväk-
symällä suojalla. Älä käytä liimattavia suojakalvoja, koska niiden liima voi imeytyä kuituihin ja aiheuttaa 
myöhemmin tahroja.

Tahra    Poistomenetelmä
Vesipohjainen maali  Poista vedellä tai lakkabensiinillä (tärpätti).
Laastijäämät tai renkaat Poista etikalla ja lämpimällä vedellä.
Rasvatahrat   Käytä lämmintä vettä ja pientä määrää saippuaa tai pesuainetta.
Liima    Käytä HG Floor Adhesive Remover -liuotinta.

Ruoka- ja juomatahrat
Erilaisten elintarvikkeiden ja juomien tahroihin tarvitaan omat puhdistusmenetelmät. Rasvaiset tai 
voimakkaasti värjäävät ruoat voivat aiheuttaa pysyviä tahroja, jos niitä ei käsitellä välittömästi.

Tahra    Poistomenetelmä
Kuuma juoma   4/5 lämmintä vettä, 1/5 valkoviinietikkaa.
Kylmä juoma   4/5 lämmintä vettä, 1/5 valkoviinietikkaa.
Punaviini   Vesi.
Ketsuppi   Vesi ja pieni määrä saippuaa.
Majoneesi   Lämmin vesi ja pieni määrä saippuaa tai pesuainetta.
Ruoka (yleisesti)  Lämmin vesi ja pieni määrä saippuaa.
Punaiset marjat  Lämmin vesi ja pieni määrä saippuaa.
Purukumi   Koveta aerosolilla ja poista lusikalla.

Muut tahrat
Tahra    Poistomenetelmä
Veri    Vesi tai lakkabensiini.
Kenkien jäljet   Etikka ja lämmin vesi.
Virtsa    Valkaisuaine.
Kumipyörien jäljet  Rasvanpoistaja (Duofort Duospray F1, Progenta Pro Neutral).

Suositukset ja varoitukset

Suositukset
Aina kun mahdollista, puhdista pienellä vesimäärällä.
Voidaan käyttää laimennettuja valkaisuaineita, etikkaa, lakkabensiiniä tai vinyylipuhdistusainetta.
Järjestä lianerottelualue ja kynnysmatto jokaisen sisäänkäynnin kohdalle.
Käytä pyörillä varustettujen toimistotuolien alla suojamattoa. Valitse kovat, polyamidista valmistetut 
kääntyvät pyörät.
Poista tahrat mahdollisimman nopeasti.
Käytä suojatyynyjä raskaiden huonekalujen aiheuttamien pistekuormitusvaurioiden estämiseksi.

Varoitukset
Älä koskaan käytä koneita, joissa on vaakasuoraan pyörivät harjat.
Älä koskaan käytä vaahtoavia puhdistusaineita.
Älä koskaan käytä asetonia.
Älä koskaan käytä hankaustyynyjä tai muita hankaavia puhdistusaineita.
Vältä pitkäaikaista altistumista yli 100 °C:n lämpötiloille.
Vältä kumipyörillä varustettujen toimistotuolien käyttöä.


